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Kaganik 12.06.2026

KOMISIONI PER NDARJE TE SUBVENCIONEVE NE DREJTORINE PER ZHVILLIM
EKONOMIK PHE TURIZEM

Né& mbéshtetje t& rregullores Nr. 06/2016. pér kushiet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve,
Komisioni pér ndarjen e subvencioneve né Drejtoriné e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit, pas pé€rfundimit &
vlerésimit t& ofertave t& thirrjes publike - Subvencionimi i Bizneseve ekzistuese mikro dhe t& vogla t& shpallur
me datén 08.05.2026 me Nr. 10-104/02-10634/26 dhe t& mbyllur me datén 29.05.2026, sipas rekomandimit me
Nr. 01-104/02-13951/26. Komisioni bén# k&té njoftim:

NJOFTIM
P&r listén fituese lidhur me “Subvencionimi i Bizneseve ekzistuese mikro dhe te vogla” :

Ajnure Kuka
Arijeta Bajramaliu
Bleron Zharku
Diana Luzha
Ergin Topojani
Faruk Zharku
Fazli Berisha
Florent Haxhija
Florije Kyqyku

. Gonxhe Kuqi

. Jona Stagova

. Kosovare Krasnigi

. Misim Loki

. Njomza Tusha Zharku

. Rasim Baftiu

. Suad Berisha

. Trim Shehu
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Palét e pakiénaqura me listén fituese, kan# t& drejté ankese né komisionin pér shqyrtimin dhe vierésimin e
ankesave pér ndarjen e subvencioneve, né afat prej 3 (pes#) dité pune, nga data e publikimit t& késaj liste
né tabelén e shpalljeve dhe n& web-fagen e Komunés s& Kaganikut.
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